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Чемпіонат U-21
2017/18 26-й тур, Матч №153

П`ятниця, 06.04.2018, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 14°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

21 Ткаченко Олександр
55 Гончар Ігор
73 Червак Вадим
5 Остапенко Олег (К)
23 Сапай Вадим
8 Черткоєв Інал
18 Зайцев Леонід
46 Жениленко Владислав
27 Сидоренко Владислав
10 Кулач Владислав
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
77 Даниленко Владислав
79 Ключик Семен
36 Таранушич Вадим
37 Луценко Олексій
35 Максименко Олександр
24 Куліш Максим

Тренер
Омельчук Олександр

1 Поспєлов Артем
6 Семеніхін Іван
5 Савін Владислав
22 Ічуаідзе Ілля
19 Бабій Владислав
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
4 Білокінь Євгеній (К)
17 Вакуленко Олег
11 Проданов Євген
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
18 Гайван Валерій
13 Петерман Микита
14 Папук Данило
20 Папук Денис
23 Шевченко Дмитро
9 Породько Олександр

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Беккер Сергій
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 26-й тур, Матч №153
П`ятниця, 06.04.2018, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 14°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
73 Червак Вадим 9'

23 Сапай Вадим 39'

40' 8 Коробенко Андрій

55 Гончар Ігор
37 Луценко Олексій 46'

18 Зайцев Леонід
77 Даниленко Владислав 52'

10 Кулач Владислав 56'

56' 5 Савін Владислав

8 Черткоєв Інал
24 Куліш Максим 59'

25 Шаповал Дмитро
36 Таранушич Вадим 70'

71' 6 Семеніхін Іван
23 Шевченко Дмитро

77 Даниленко Владислав 74'

23 Сапай Вадим
35 Максименко Олександр 78'

85' 23 Шевченко Дмитро

88' 17 Вакуленко Олег
18 Гайван Валерій

88' 11 Проданов Євген
14 Папук Данило

5 Остапенко Олег 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


